Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación,
cambio de
aceite(castrol
gtx 25w60) y
filtros
Kit de afinación
aceite(castrolgtx
25w60)

$1,502.59 $1,502.59

Subtotal: $1,502.59

IVA (16%) $240.41

Total: $1,743.00

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8c58cb65-c593-4131-a01b-a3fe7f863e4f|2019-01-